
KONTAKT: www.naselany.cz, sdruzeni@lany.cz 

KDE NÁS NAJDETE: budova TJ Sokol Lány, Masarykovo nám. 217 

Bez ohledu na nabízený program si můžete v herně jen hrát! 

ú
te

rý
           

1.1. 8.1. 15.1. 22.1. 29.1. 

ZAVŘENO 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00  

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00  

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00  POHYBOVÉ DOPOLEDNE 

pro chodící děti s rodiči 
10:00 - 10:30   

POHYBOVÉ DOPOLEDNE 
pro chodící děti s rodiči 

10:00 - 10:30   

POHYBOVÉ DOPOLEDNE 
pro chodící děti s rodiči 

10:00 - 10:30   

ŽENSKÝ KRUH 
tkané podšálky 
15:00 - 17:00   

ŽENSKÝ KRUH 
tkané podšálky 
15:00 - 17:00   

ŽENSKÝ KRUH 
tkané podšálky 
15:00 - 17:00   

ŽENSKÝ KRUH 
tkané podšálky 
15:00 - 17:00   

s
tře

d
a

        

2.1. 9.1. 16.1. 23.1. 30.1. 

ZAVŘENO Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00    

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00   

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00   

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00; 14:00 - 17:00  

MAŇÁSKOVÉ DIVADLO 
10:00 - 10:15 

MAŇÁSKOVÉ DIVADLO 
10:00 - 10:15 

č
tv

rte
k

         

3.1. 10.1. 17.1. 24.1. 31.1. 

ZAVŘENO 

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00    

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00  

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00  

Herna pro všechny   
09:00 - 12:00  

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30   

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30   

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30   

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE 
pro děti s rodiči 
10:00 - 10:30    

JÓGA PRO DĚTI 
12:45 - 13:30  
13:45 - 14:30 

JÓGA PRO DĚTI  
12:45 - 13:30  
13:45 - 14:30 

JÓGA PRO DĚTI 
12:45 - 13:30  
13:45 - 14:30 

JÓGA PRO DĚTI 
12:45 - 13:30  
13:45 - 14:30 

www.naselany.cz 

program na LEDEN 2019 

MAŇÁSKOVÉ DIVADLO ve středu 16. a 30. ledna 

od 10:00 do 10:15 hodin. Hrajeme amatérsky pro  

radost dětí. Během divadla není možné do Domečku 

přicházet nebo odcházet. 

Za podporu projektu „Klub pro rodiče a děti - Domeček“ děkujeme Obci Lány. 

Srdečně zveme všechny pohádkové bytosti na  

MAŠKARNÍ MERENDU  
v neděli 26. ledna od 14:00 do 17:00  

do lánské sokolovny. 

• Oslava 12. narozenin Domečku  

s Bárou Ladrovou a myšákem Edou 

• Westernové diskotačení a soutěže 

• Malování na obličej 

• Vyhlášení nejpovedenější 

dětské i dospělácké  

masky 

• Narozeninový dort 

• Focení  

s pohádkovými  

bytostmi 

• Občerstvení 

POHYBOVÉ DOPOLEDNE pro chodící děti s rodiči  

v úterý dopoledne. Děti zjistí: jak se točí na padáku,  

že je na trampolíně legrace, vyzkouší si oblíbenou opičí  

dráhu a obrázková pexesa atd 

VÝTVARNÉ DOPOLEDNE ve čtvrtek dopoledne. Tvoření rodičů 

s dětmi. Program plný malování, lepení, modelování a vystřihování. 

Máme připravené zástěrky a používáme vypratelné barvy. 

ŽENSKÝ KRUH v úterý odpoledne. Aktivita zaměřená 

na vzájemné setkávání a odreagování se při ručním tvoření, 

které Vás rádi naučíme. Vítány jsou ženy každého věku.  

Děti jsou volně v herně Domečku. 

Přijďte mezi nás. Těšíme se na Vás :o). 

Sledujte naše internetové stránky nebo facebook. 


